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                Serveti fünun ön-özellikleri Türk edebiyatı ile türk edebiyatı mesnevi'nin uzun tarihi, ücretsiz e kitap pdf tür gibi türler gibi halk tarihi, türün romanov türüne yabancı olmaması gibi. Literatürümüzün 1'inden itibaren batı'da açıldı, yeni türün popülaritesi idi ve her türlü çeviri dikkatle tanındı. Tanzimat sırasında “roma” adıyla makalemizde, literatürümüzün tanıtımını yepyeni bir türle tartıştık ve cihazların ilk ürünleriyle bağlantılı olarak nasıl hatalı olarak alındığını belirttik. Bununla birlikte, sanatçılarımızın deneyiminden sonra, genç serveti fünun kategorisindeki eksiklikler belirli bir ölçüde ve unutulmaz olaylar vardı. Tartışma doğu-batı. " Bu ve trubdad liderleri tarafından bastırılan genç sanatçılar onları kapatır ve batı'yı örnek olarak yaparlar ve “servati fuhnun” adıyla yeni bir edebiyat anlayışı oluştururlar. Tevfik fikret, cenap şahabetin, halit ziya uşakligil, mehmet rauf, aşk  kitap hüceyin cahit yalzinin, süleyman nazif, ahmet şuayp service-i fünun ”, dergi, dergi etrafında toplandı. 
(Yayınlarımıza “hizmetçi-i fünun edebiyatı fünun ile genişletilmiş bilgileri incelemek” adıyla bakma fırsatınız var. Şu anda hüküm süren genel anlayış arasında “hayal kırıklığı ve kötümserlik” de gözleniyor. Romanlar. Bu, gelecekteki karaktere yansıyan havanın melankolik okuyucusu okuyucu tarafından hissedilir. Bununla birlikte, dikkat çekici bir şekilde kullanımı sayesinde kullanımının size bu tarihsel dönemde gelmemesi gerçeği daha büyük ve tuhaf dil önceki döneme kıyasla, bu dönemin eserlerinin en büyük dezavantajlarından biri.>- türk edebiyatındaki batı ekipmanlarına uygun ilk mallar verildi. Önceki dönem. Bu dönemin romanlarında çok karmaşık ve tuhaf bir dil, dilin kabulü, çok karmaşık ve tuhaf bir dil kullanıldı. Bu dönemin romanları daha sonraki yıllarda yazarlarını basitleştirdi. Olayların gerçekleştiği noktalar “paketlenmemiş” ve uzun zamandır gerçekçi. Ancak, herhangi bir iş yerine, sadece erkek ve kadın değişimin etrafında kaldı. Ve yazarlar 
Halit ziya uşakligil - bu dönem için akla gelen böyle bir isim. Zodyak eserleri ile türk edebiyatında batı teknolojisi olan ilk roman örneklerini, mayıs, bu ve ashk-anı. Gerçekçilik, hareketin etkisi altında zodyak eserleri ile türk romanında önemli bir dönem keşfetti. Bununla birlikte, mehmet rauf ve khussayan kahit yalchan, bu dönem boyunca roman yazan en popüler kilit sanatçılar olarak kabul edilir. Ahmet kemil adlı genç şairin arzuları ve hayal kırıklıkları tartışıldı. Yazar, akhmet'in gerçekliğinin gerçekçi açıklamalarıyla ortaya çıkmaya çalıştı. Açıklamalardaki profesyoneller, önceki sanatçılar, fantezileri gibi eksiklikleri ortadan kaldıracak ve sorunsuz, günlük literatürdeki stil, kahramanların kariyerindeki kahramanlar sanatçıları yansıtır. Roman, o tarihsel dönemin eğlencesinin anlayışını yansıtsa da, bu, avrupa ülkelerindeki gerçekçi sanatçıların kendilerinde durdukları “yasak aşk” alanıyla çok tartışıldı. Bu nedenle, halit ziya romanı evliliklerde bir hastalık ifade etti ve yasak aşkın başlangıcındaki nedenleri açıklamaya çalıştı. Dönem boyunca düşünülemez ilgiyi ilgilendiren roman, çizimin bir başyapıtı olarak kabul edildi ve ön planda kabul edildi. Mai ve siyah ile batı romanları. Manevi analizin çok iyi bir şekilde yapıldığı bir romanda, suad, bu kahramanların psikolojik analizinin bir konusu olarak suri ve necip'in kahramanlarıyla bir aşk üçgeni kabul eder.
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